
 

 

 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Хмелинец Задонского муниципального района 

Липецкой области 
 

                                             ПРИКАЗ 

   От 12.10.2020г                            с. Хмелинец                     № 192 

 

Об организации платных образовательных услуг 

 
                                      

          В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях»; Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ об образовании в Российской 

Федерации»; Постановлением правительства РФ от 15.08.2013 №706 «Об утверждении 

Правил оказания платных образовательных услуг»; и на основании приказов отдела 

образования администрации Задонского муниципального района Липецкой области «Об 

утверждении порядка определения платы за оказание платных образовательных и иных услуг 

(работ) муниципальными образовательными учреждениями Задонского муниципального 

района» от 30.04.2015 №156; и «О внесении изменений в приказ от 30.04.2015 №156 «Об 

утверждении порядка определения платы за оказание платных образовательных и иных услуг 

(работ) муниципальными образовательными учреждениями Задонского муниципального 

района» от 14.03.2016 №100, Устава МБОУ СОШ с. Хмелинец с целью удовлетворения 

социального заказа родителей на платные образовательные услуги  

Приказываю: 

1. Организовать платные образовательные услуги на 2020-2021 учебный год с учётом 

результатов анкетирования родителей обучающихся, целью которого является 

определение степени их заинтересованности в платных образовательных услугах 

учреждения. 

2. Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг заместителя 

директора  Родионову М.П. 

3. Утвердить перечень платных образовательных услуг по дополнительным 

общеобразовательным программам на 2020-2021 учебный год, оказываемых МБОУ СОШ 

с. Хмелинец (Приложение №1).  



4. Провести родительское собрания с целью информирования о предоставляемых платных 

образовательных услугах (ответственная Родионова М.П.) 

5. Утвердить калькуляцию стоимости платной образовательной услуги (Приложение №2).  

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

          Директор школы:                           М.Л. Якунина 

С приказом ознакомлены: 

Родионова М.П. 

 


		2021-03-23T19:14:23+0300
	Якунина Марина Леонидовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




